АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    12.05.2017  № 1326-  па    

Об  отмене  постановления  мэра
города  Южно-Сахалинска  от
02.06.2004 № 1031 «Об изменении
порядка  выдачи  документов  для
предварительного  согласования
места размещения объектов»

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  1  Федерального  закона  от  23.06.2014  № 171-ФЗ «О внесении
изменений  в  Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Отменить постановление мэра города  Южно-Сахалинска от  02.06.2004
№  1031  «Об  изменении  порядка  выдачи  документов  для  предварительного
согласования места размещения объектов».

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на  официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на начальника Департамента землепользования города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин